abbatem  sancli  lacobi  cum  consilio  prefatorum  Thome  Balscot  & 

Willelmi  Yone  concepta,  ut  decernerent  et  difiinirent  super  huiusmodi 

forma  in  capitulis  generalibus  dicti  ordinis  obseruanda  imposterum,  si 

eis  videatur  &  sue  libuerit  voluntati,  qui  huiusmodi  formam  inspi- 
cientes  &c. 

Et  habita  deliberatione  super  eadem  perpenderunt  quod,  licet 

retroactis  temporibus  plurima  in  huiusmodi  capitulis  prouincialibus 

salubriter  sunt  statuta,  suum  tamen  effectum  perraro  efficaciter  con- 
sequuntur,  eo  quod  in  scriptis  &  debita  forma  minime  rediguntur. 

Propterea  ne  processus  presidentium  ruat  uel  ordinationes  &  statuta 

negligantur  seu  multas,  subuenciones  impositas  negari  seu  evitari 

contigerit  quouismodo,  diffinitum 2  perpenso  consilio  quod  omnia  que 
in  huiusmodi  capitulis  imposterum  sunt  statuta  propositaque  salubriter 

et  iam  facta 3  redigantur  in  scriptis  iuxta  constitutiones  Benedictinas 
et  alias  in  hac  parte  editas  sub  forma  sequenti  vel  consimili  iuxta 

materias  ministratas,  cuius  forme  tenor  sequitur  &  est  talis.4 

Forma  capituli. 

In  primis,  congregatis  prelatis  in  domo  capitulari,  inchoetur  capitulum 

cum  decantatione  Ympni  Veni  Creator  Spiritus  cum  oratione  Deus 

qui  corda,  &  postea  sequatur  absolucio  prelatorum,  fratrum  &  sororum 

dicti  ordinis  &  omnium  fidelium  defunctorum,  prout  notatur  in  capitulis 

provincialibus  apud  Northampt  n  anno  domini  Mccccvto5  &  apud 
Stamford  MCCCLV  6. 

1  ins,  B.  dentes,    W. ;    omitting    the    following 
2  diffinitumque,  E.  and  W.  forma. 
3  proposita . . .  facta,  om.  W.  5  MCCCXXV    is    meant ;     see    above 
4  sub  forma  ut  predicitur  ostensa,  cuius  p.  lo. 

tenor  remanet  conscriptus  penes  presi-  6  MCCCCLV,  MS. 
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Monicio  in  principio  capituli. 

Tune  subiungat  alter  presidentium  monicionem  que  sequitur  in  hac 

forma ;  In  dei  nomine  Amen.  Nos  B.  permissione  diuina  abbas  uel 

prior  de  B.,  alter  presidentium  istius  ordinis,  auctoritate  nobis  in  hac 

fol.  5r  parte  sufficienter  commissa  uice  mea  &  collegarum  meorum  omnes  & 
singulos  hie  presentes,  ad  quos  non  spectat  de  iure  vel  consuetudine 

huic  prouinciali  capitulo  interesse,  monemus  sub  penis  suspentionis 

[sic]  &  excommunicationis  quod  a  loco  isto  capitulari  exeant  et 
recedant. 

Deputacio  ianitoris. 

Quibus  sic  conclusis,  deputentur  custodes  hostiorum  sub  forma  que 

sequitur  per  decretum.  In  dei  nomine  Amen.  Nos  &c.  auctoritate 

qua  supra  deputamus  I.  &  F.  ad  custodiam  hostiorum. 

Nominacio  scribe. 

Quibus  firmatis,  presidentes  aliquam  personam  discretam  nominent 

scribam  omnium  actuum  &  agendorum  in  presenti  capitulo,  &  per  eum 

statim  faciant  legi  aperte  has  duas  decretales  In  singtdis  &  Ea  que.  ' 

Preconizacio. 

Quibus  lectis,  fiat  preconizatio  visitatorum  per  scribam  predictum 

cum  exhibicione  certificatoriorum,  in  quibus  prouideatur  quod  singuli 

visitatores  certificent  capitulum  de  omnibus  domibus  in  suis  limita- 
cionibus  contentis.  Quibus  certificatis,  preconizentur  per  predictum 

scribam  prelati  singularum1  domorum  cum  exhibitione  procuratoriorum 
prelatorum  absentium. 

Eleccio  diffinitorum. 

Quibus  preconizatis,  nominentur  per  presidentes  certe  persone 

discrete  in  diffinitores  sub  forma  que  sequitur : — In  dei  nomine  Amen. 
Nos  auctoritate  qua  supra  deputamus  &  eligimus  in  diffinitores  pro 

hoc  presenti  capitulo  vos  venerandos  patres  A.,  B.,  C.,  D.  et  secundum 

formam  constitutionis  apud  Northamptone  anno  domini  millesimo 
cccxxv,  ad  examinandum  certificatoria  visitatorum  &c. 

Quibus  sic  nominatis  deputentur  per  presidentes  alie  persone  discrete 

ad  examinandum  procuratoria  omnium  prelatorum  absentium  sub 
forma  que  sequitur. 

1  singulorum,  MS. 
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Examinatores  procuratoriorum. 

In  dei  nomine  Amen.  Nos  &c.  auctoritate  qua  supra  ordinamus  & 

constituimus  vos  B.,  C.,  D.  ad  recipiendum  &  examinandum,  dis- 
cuciendum,  approbandum,  refutandum  seu  reprobandum  omnia  & 

singula  procuratoria  prelatorum  absentium  in  presenti  capitulo  exhibita 
seu  exhibenda  &  in  hiis  vobis  committimus  vices  nostras,  reseruata 

nobis  potestate  admittendi  et  audiendi  iuramenta  procuratorum  huius- 
modi  super  excusationibus  prelatorum  suorum  absentium  &  penas 

etiam  absque  causa  legitima  absentium  imponendi,  moderandi  & 
taxandi  secundum  formam  constitutionis  Benedictine. 

Quibus  deputatis  predictus  scriba  liberet  omnia  huiusmodi  procura-  f°l-  5T 
toria  prelatorum  absentium. 

Monicio. 

Quibus  liberatis,  subiungat  alter  presidentium  ne  quis  reuelet  secreta